

Työllisyyspalveluiden ajankohtaiset asiat / Sysselsättningsstjänsternas aktuella ärenden

Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 10.09.2024 § 34

76/14.00.00.00/2024

Valmistelija / Beredare: Vt. työllisyyspäällikkö / Tf. sysselsättningschef
Henna Piilo, henna.piilo(at)sipoo.fi

Vt. työllisyyspäällikkö esittelee Sipoon kunnan työllisyyspalveluiden ajankohtaisia asioita.

Nuorten työpajatoiminnasta vastaavat työvalmentajat ovat aloittaneet työnsä elokuussa. Nuorten työpajatoiminnan tavoitteena ja tarkoituksena on vahvistaa nuorten työelämätaitoja, sosiaalisia taitoja sekä auttaa nuoria etsimään omaa polkuaan opintojen tai työelämän parista. Työpajalle voivat hakea kaikki 18-29 -vuotiaat nuoret, jotka ovat ilman työ- tai opiskelupaikkaa. Nuorten työpajatoiminta käynnistyy 11.9.2024.

Työllisyyspäällikkö kertoo myös työllisyyspalveluiden tila-asioista. Kesälle 2024 suunniteltu työllisyys- ja maahanmuuttajapalveluiden muutto peruuntui kesäkuussa. Työllisyys- ja maahanmuuttajapalvelut jatkavat toistaikseksi toimintaansa Artturi-talossa.

Työllisyyspäällikkö esittelee lisäksi työllisyyspalveluiden toimintojen sekä henkilöstöasioiden ajankohtaiset kuulumiset ja tapahtumat syyskaudelle.

Lisäksi työllisyyspäällikkö esittelee Keravan ja Sipoon työllisyysalueen valmistelun ajankohtaiset asiat ja kuulumiset. Keravan ja Sipoon työllisyysalueen ajankohtaisia asioita ovat muun muassa työllisyysalueen yhteisen talousarvioehdotuksen laadinta ja käsittely vuodelle 2025, puitesopimukset Keski-Uudenmaan Kehittämisyhtiö Keuken ja Koulutuskuntayhtymä Keudan kanssa, avoimiin rekrytointeihin liittyvät asiat sekä vuoden 2024 valmistelun kustannusvaikutukset kunnille.

Esittelijä / Föredragande Vt. Työllisyyspäällikkö / Sysselsättningschef Piilo Henna

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor